
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 30.07.2020 року № 196-ОД
м. Бровари

 
Про утворення комісії щодо 
розгляду колективного звернення 
мешканців будинку № 45
по вул. Москаленка Сергія

У зв’язку зі зверненням мешканців будинку №45 по вул.Москаленка Сергія 
щодо утворення комісії з обстеження магазину-кафетерію, який розміщений на 
першому поверсі будинку №45 по вул.Москаленка Сергія в м.Бровари 
Київської області, керуючись пунктом 20 частин частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

        1.Утворити комісію з обстеження магазину-кафетерію щодо дотримання 
вимог чинного законодавства по вул.Москаленка Сергія,45 в м.Бровари 
Київської області у складі:
Резнік Олександр Вікторович - заступник міського голови, голова комісії;
Загуменний Микола Васильович - начальник управління економіки та 
інвестицій Броварської міської ради Київської області - заступник голови 
комісії. 
Члени комісії:
Представник управління економіки та інвестицій  Броварської міськоїради 
Київської області;
Представникиінспекції та контролю Броварської міської ради Київської 
області;
Представник Броварського міжрайонного відділу лабораторних досліджень ДУ 
«Київський ОЛЦ МОЗ України»;
Представник Броварського районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Київській області;
Представник відділу цивільного захисту Броварського ГУ ДСНС України в 
Київській області.

2. Комісії, у термін до 7 серпня 2020 року провести обстеження магазину - 
кафетерію із залученням мешканців будинку.За результатами обстеження 
підготувати інформацію міському голові та заявникам.

         3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


